

PN 458/2019 serwis klimatyzatorów

Poznań 08 kwietnia 2019 r.

Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego nr PN 458/19 o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp świadczenie usług serwisowych dla urządzeń klimatyzacyjnych, zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w Specyfikacji Technicznej Przedmiotu Zamówienia, zawartej w części IV SIWZ (dalej „specyfikacja techniczna”).

Wykonawca zadał pytania o następującej treści:

Pytanie 1 – proszę o udostępnienie więcej informacji na temat urządzeń kolejno 51-54, 151-152, 158-161 wg. "serwis klimatyzatorów zał edit." Przez informację proszę o podanie mocy ww. urządzeń, czynnika chłodniczego, zdjęć tabliczek znamionowych.

Odpowiedź 1:

Wszystkie potrzebne informacje znajdują się na załączonych zdjęciach tabliczek znamionowych*.
Poz. 161 DAIKIN FHQ50.

Pytanie 2 - Czynnik R22 nie jest dostępny na rynku, został on wycofany i nie ma możliwości jego zakupu oraz zamienników. Proszę się odnieść do zaistniałej sytuacji, gdyż Tabela III – Cena elementów podlegających resursowi technologicznemu, wymianie lub uzupełnieniu wraz z wyceną roboczogodziny lp. 2 wymaga podania ceny 1 kg nowego czynnika chłodniczego R22.

Odpowiedź 2:

Zamawiający zmienia w treści SIWZ oraz wzorze oferty rodzaj czynnika chłodniczego. Należy w ofercie, w tabeli III zamiast czynnika R22 podać wartość czynnika R404A. Natomiast w urządzeniach w których nastąpi konieczność wymiany czynnika, należy wymienić czynnik na R407 w całości.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ogólno-Administracyjnych

mgr Małgorzata Radwańska-Brucka

* w załączeniu zdjęcia tabliczek znamionowych